60.-
62.-
63.
64.-
65.
65.
66.-
67.-
68.-

70

70.
72.-
74.-
75.-

76
77
79.

ASSOCIACIO DE FAMILIES DE PERSONES AMB DISCAPACITAT
INTEL.LECTUAL I DEL DESENVOLUPAMENT DE LA COMARCA DEL

MONTSIA

6. COMPRES Y DESPESES

COMPRES

SERVEIS EXTERIORS

- TRIBUTS

DESPESES DE PERSONAL
-GRATIFICACIONS | DINERS DE BUTXACA
-VARIACIO PROV. DE TRAFIC

DESPESES FINANCERES

DESPESES EXTRAORDINARIES
DOTACIO AMORTITZACIONS

7. VENDES | INGRESSOS

.- INGRESSOS PRESTACIO DE SERVEIS | SUBV ACT. PROPIA
- VENDES | ALTRES INGRESSOS DE L'ACTIVITAT

QUOTES USUARIS | AFILIATS

DONACIONS | LLEGATS

INGRESSOS SERVEIS DIVERSOS

.- INGRESSOS FINANCERS

.- INGRESSOS EXCEPCIONALS

-VARIACIO PROV. DE TRAFIC

EXCEDENT / DEFICIT

** La variacio és respecte al realizat de I'exerici anterior

% VARIACIO

PRESSUPOST 22 RESPECTE 2021 **
4.312.894.90 0,51%
155.219,66 3,65%
841.385,02 3,97%
612,36 2,00%
3.186.097,72 -0,80%
10.900,23 2,00%
750,00 -18,47%
9.297,34 45,10%
6.735,11 2,00%
101.897,46 7,30%
4.240.079.91 0,17%
3.954.579,68 0,26%
8.925,66 2,16%
209.205,80 0,77%
14.368,75 1,54%
19.000,00 -2,68%
30.000,01 3,70%
4.000,01 -58,81%
0,00%

72.814,99




